
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
23.06.2021 № 6(50)-15СД 
 

 
 

О выделении денежных средств из свободного 

остатка местного бюджета муниципального  

округа Дорогомилово, образовавшегося  

на 01 января 2021 года, для выплаты  

денежного поощрения главе муниципального  

округа Дорогомилово Н.В. Ткачуку 

 

 

В соответствии со статьей 15 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года 

№ 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные 

должности в городе Москве», статьей 28 Устава муниципального округа 

Дорогомилово, по итогам работы в первом полугодии 2021 года 

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 
1.   Выделить на обеспечение поощрения главы муниципального округа 

Дорогомилово Н.В. Ткачука денежные средства из свободного остатка местного 

бюджета муниципального округа Дорогомилово, образовавшегося на 01 января 

2021 года, в размере двух ежемесячных денежных вознаграждений.    
 

 

 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 


